
TEHNORADIONICA AD ZRENJANIN 

Broj: 128 

12.06.2014. godine, Zrenjanin 

Na osnovu člana 200. i člana 270. Zakona o privrednim društvima (Sl. Glasnik 36/2011 i 

99/2011) Skupština akcionara akionarskog društva Tehnoradionica ad Zrenjanin na redovnoj 

godišnjoj sednici društva, održanoj dana 12.06.2014. godine u sedištu društva donela je 

ODLUKU O RASPODELI DOBITI 

Po usvajanju finansijskih izveštaja za 2013. godinu ostvarena dobit u iznosu od 71.117,56 

dinara raspoređuje se na statutarne rezerve društva u ukupnom iznosu. 

PREDSEDNIK SKUPŠTINE 

Stanivuković Gorica 

 


